
EINZELPREISE

P R E I S L I S T E
V I D E O G R A F I E

PAKET - PREISE

ERINNERUNGEN

je Stunde (bis 5h Buchung)
je Stunde (ab 6h Buchung)
Drohne*
2 - 4 min Film XS
4 - 6 min Film S
6 - 9 min Film M
9 - 12 min Film L
12 - 15 min Film XL
30 - 90 min Film Special
Übernachtungskosten
Anfahrt (je Kilometer)

Silber - Paket
Gold - Paket
Platin - Paket

S-0304
M-0406
L-0610

€100
€85

€175
€75

€125
€175

€225
€275
€500
€175

€0,50

€750
€1.350

€2.000

€120
€190

€250

auf Anfrage

Alle Preise können je nach Projektumfang, Standort und
Anpassungsbedarf variieren.

Für die Nutzung zur Portfolioerweiterung und Werbezwecke
gibt es 5% Ermäßigung

DEINE AUFNAHMEN - MEIN SCHNITT

VISION

Musikvideo
Dokumentarfilm
Reisebegleitung
Kurzfilm

PRIVATE / KOMMERZIELLE NUTZUNG

HOCHZEIT

PRIVATE NUTZUNG

*nur bei optimalen Umgebungs- und Wetterbedingungen

Frames n´Focus


